理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于“苏银理财恒源目标盈 36 期”理财产品新增经纪

服务券商的公告

尊敬的投资人：

“苏银理财恒源目标盈 36期”理财产品拟新增中信建投证券股份

有限公司作为经纪服务券商。该理财产品通过中信建投证券股份有限

公司券商交易通道进入交易所市场进行投资交易活动，并由该券商进

行资金结算。理财产品通过经纪服务券商进入交易所市场，有降低整

体费用、提高交易结算时效性等优势。苏银理财已对该经纪服务券商

进行了准入，并进行经纪服务券商的存续期管理。

新增经纪服务券商：

（一）中信建投证券股份有限公司

中信建投证券股份有限公司是经中国证监会批准设立的全国性大

型综合证券公司。该公司的主要业务范围包括：证券承销与保荐、证

券经纪、与证券交易和证券投资活动有关的财务顾问、证券投资咨询、

证券自营、证券资产管理、证券投资基金代销、为期货公司提供中间

介绍业务、融资融券业务、代销金融产品业务、保险兼业代理业务、

期权做市业务、证券投资基金托管、销售贵金属制品以及监管部门批

准的其它业务。自成立以来，中信建投证券各项业务快速发展，在企

业融资、收购兼并、证券经纪、证券金融、固定收益、资产管理、股

票及衍生品交易等领域形成了自身特色和核心业务优势，并搭建了研

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

究咨询、信息技术、运营管理、风险管理、合规管理等专业高效的业

务支持体系。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 4月 23 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。